PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

РЕШЕНИЕ

от «18» июня 2020 года №26
г. Верхотурье

О признании утратившим силу решения Думы городского округа Верхотурский от 27.04.2016г. №25 «Об утверждении Положения «Об Управлении образования Администрации городского округа Верхотурский
В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 N 83-ФЗ"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений"», от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Дума городского округа Верхотурский

РЕШИЛА:

1.Признать утративши силу решение думы городского округа Верхотурский от 27.04.2016г. №25 «Об утверждении Положения «Об Управлении образования Администрации городского округа Верхотурский».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

4. Контроль исполнения данного Решения возложить на постоянную действующую комиссию по безопасности и местному самоуправлению (Галиакбаров Ф.Г.).
                   Глава

городского округа Верхотурский                                          А.Г. Лиханов
                 Председатель

Думы городского округа Верхотурский                                    И.А. Комарницкий
PAGE